
Uchwała nr 1489/258/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 września 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w zakresie zwrotu  
i zatrzymania wadium wniesionego przez wykonawców w postępowaniach  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku 
z art. 52 ust. 2 i art. 98 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie: 
1) Anetę Gęsiarz-Krasucką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Prawnych, 
2) Marcina Wielgolaskiego – Kierownika w Wydziale Prawnym, 
3) Martę Kowalczyk – Głównego Specjalistę w Wydziale Zamówień Publicznych,  
4) Annę Radzik – Głównego Specjalistę w Wydziale Zamówień Publicznych, 
5) Annę Siennicką – Głównego Specjalistę w Wydziale Zamówień Publicznych  
– do dokonywania w imieniu zamawiającego – Województwa Mazowieckiego wszelkich 
czynności w zakresie zwrotu i zatrzymania wadium wniesionego przez wykonawców  
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, w tym w szczególności  
do składania wykonawcom, gwarantom lub poręczycielom oświadczeń o zwolnieniu  
lub zatrzymaniu wadium oraz wezwań do zapłaty wadium. 

2. Do skuteczności podejmowanych czynności lub składanych oświadczeń wymagany jest 
podpis dwóch spośród osób wskazanych w ust.1. 

 

§ 2. 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, udziela się na okres zatrudnienia osób, o których 
mowa w § 1 ust. 1, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w zakresie zwrotu  i zatrzymania wadium wniesionego przez wykonawców w postępowaniach  o udzielenie zamówienia publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


